



Warszawa, dnia 4 stycznia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków do dezynfekcji i materiałów do sterylizacji” – sprawa nr 53/PN/2020/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy) § 6 ust.1 pkt 1

- modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: " (...) w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 20 zł";

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy) § 6 ust.1 pkt 2 i 3

- modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 wzoru umowy na następujący: " (...) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto";

- przewidzenie zmiany wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Damian Wrona

Sporządził: Bogumiła Kalinowska